

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (409175) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Hukum dan HAM			29.328.691.000	
1558	Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM			29.328.691.000	
1558.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		17.349.952.000	
054	Lokasi : KOTA BENGKULU Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			17.349.952.000	P
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			17.349.952.000	RM
	- Renovasi Gedung Kantor Utama	1.459,00 M2	4.709.000	6.870.431.000	
	- Pengembangan Gedung Kantor	339,00 M2	5.902.000	2.000.778.000	
	- Pembangunan Gedung Kantor	856,00 M2	7.282.000	6.233.392.000	
	- Biaya Perencanaan	1,00 PKT	969.425.000	969.425.000	
	- Biaya Pengawasan	1,00 PKT	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Biaya Pengelolaan Administrasi	1,00 PKT	275.926.000	275.926.000	
1558.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		1.676.016.000	
051	Lokasi : KOTA BENGKULU Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			331.721.000	P
A	<u>Rapat Koordinasi Rencana Kerja dan Anggaran</u>			134.205.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.500.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			21.200.000	RM
	- Moderator 2 ORG x 1 KEG	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Kakanwil 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Narasumber Pusat 5 ORG x 4 JAM x 1 KEG	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			109.505.000	RM
	- Uang Harian Paket Fullboard (narasumber, peserta, dan panitia) 45 ORG x 3 HARI	135,00 OH	130.000	17.550.000	
	- Paket Fullboard (narasumber, peserta, dan panitia) 45 ORG x 3 HARI	135,00 OH	500.000	67.500.000	
	- Transport Peserta dan Panitia Dalam Kota	38,00 ORG	150.000	5.700.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	8,00 ORG	250.000	2.000.000	
	- Tiket Narasumber Pusat	5,00 ORG	2.621.000	13.105.000	
	- Taksi Narasumber Pusat 5 ORG x 2 KALI	10,00 OK	365.000	3.650.000	
B	<u>Koordinasi, Konsultasi, dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran</u>			149.330.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			25.700.000	RM
	- Penggandaan dan Penjiilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat makan 35 ORG x 12 KEG	420,00 O/KL	44.000	18.480.000	
	- Konsumsi Rapat dan snack 35 ORG x 12 KEG	420,00 O/KL	16.000	6.720.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			27.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (409175) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber (Dinas PU, Pusat, DJA, dan BPKP) 5 ORG x 2 JAM x 3 KEG	30,00 OH	900.000	27.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			92.130.000	RM
	- Penginapan 5 ORG x 2 HR x 5 KALI	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Uang Harian 5 ORG x 3 HR x 5 KALI	45,00 OH	530.000	23.850.000	
	- Taxi 5 ORG x 5 KALI x 2 PP	30,00 OK	376.000	11.280.000	
	- Tiket PP 5 ORG x 5 KALI	15,00 OK	2.600.000	39.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.500.000	RM
	- Transport Koordinasi 5 ORG x 6 KL	30,00 ORG	150.000	4.500.000	
C	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			28.956.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.656.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PKT	428.000	856.000	
	- Konsumsi Makan Peserta Panitia Pagu Indikatif 28 ORG x 1 KEG x 1 KALI x 2 HARI	56,00 OK	30.000	1.680.000	
	- Konsumsi Snack Peserta Panitia Pagu Indikatif 28 ORG x 1 KEG x 2 KALI x 2 HARI	112,00 OK	10.000	1.120.000	
	- ATK	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			14.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah (kanwil) 4 ORG x 4 JAM x 2 HARI x 2 KEG	32,00 OJ	450.000	14.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.800.000	RM
	> Peserta			6.800.000	
	- Transport Antar Kota/Kabupaten 4 UPT x 2 ORG	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Penginapan 4 UPT x 2 ORG x 2 HARI	16,00 OH	300.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.100.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota 7 UPT x 2 ORG	14,00 OK	150.000	2.100.000	
D	<i>Penyusunan Usulan Disbursement Plan, Procurement Plan dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2021</i>			19.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.480.000	RM
	- Konsumsi Snack Peserta Panitia 40 ORG x 2 KALI x 2 HR	160,00 O/KL	16.000	2.560.000	
	- Konsumsi Makan Peserta Panitia 40 ORG x 2 HR	80,00 O/KL	44.000	3.520.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	2,00 LBR	500.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	1,00 PKT	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.300.000	RM
	- Moderator 1 ORG x 1 KEG	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Kanwil 2 ORG x 4 JAM	8,00 OJ	450.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.400.000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota/Daerah	8,00 OK	250.000	2.000.000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota 8 ORG x 1 HR	8,00 OH	300.000	2.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (409175) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Transport Peserta Dalam Kota 7 ORG x 1 KALI Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi	7,00 OK	150.000	1.050.000	P
	A <i>Monitoring Penyusunan Program, Pelaporan dan Kehumasan</i>			95.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			48.400.000	
	- Penggandaan/ Penjilidan/ Laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			43.800.000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 5 ORG x 4 KL	20,00 OK	250.000	5.000.000	
	- Penginapan 5 ORG x 4 KL x 2 HR	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Uang Harian 5 ORG x 4 KL x 3 HR	60,00 OH	380.000	22.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.600.000	RM
	- Transport Koordinasi 6 ORG x 4 KL	24,00 OH	150.000	3.600.000	
052	B <i>Monitoring Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Kepegawaian</i>			47.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			43.600.000	RM
	- Transport Antar Kabupaten 5 ORG x 4 KL	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Penginapan 5 ORG x 4 KL x 2 HR	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Uang Harian 5 ORG x 4 KL x 3 HR	60,00 OH	360.000	21.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.600.000	RM
	- Transport Koordinasi 6 ORG x 4 KL	24,00 OH	150.000	3.600.000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			304.996.000	P
A <i>Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan</i>				304.996.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
	- ATK dan Seminar KIT	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Spanduk	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber (KPKNL, DJPB, dan BPKP) 3 ORG x 2 JAM x 2 KALI	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon II Kanwil 1 ORG x 2 JAM x 2 KALI	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber Unit Eselon I 2 ORG x 3 JAM x 1 KALI	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			73.692.000	RM
	- Penginapan Koordinasi dan Rekonsiliasi 4 ORG x 2 HR x 3 KALI	24,00 OH	600.000	14.400.000	
	- Uang Harian Koordinasi dan Rekonsiliasi 4 ORG x 3 HR x 3 KALI	36,00 OH	530.000	19.080.000	
	- Taxi Koordinasi dan Rekonsiliasi 4 ORG x 3 KL x 2 PP	24,00 OK	365.000	8.760.000	
	- Tiket PP Koordinasi dan Rekonsiliasi 4 ORG x 3 KALI	12,00 OK	2.621.000	31.452.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			204.304.000	RM
	- Uang Harian Paket Fullboard (narasumber, peserta, dan panitia) 40 ORG x 3 HARI x 2 KEG	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Paket Fullboard (narasumber, peserta, dan panitia) 40 ORG x 3 HARI x 2 KEG	240,00 OH	600.000	144.000.000	
	- Transport Peserta dan Panitia Dalam Kota 28 ORG x 2 KEG	56,00 OK	150.000	8.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (409175) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Peserta Luar Kota 8 ORG x 2 KEG	16,00 OK	250.000	4.000.000	
	- Tiket Narasumber Pusat 2 ORG x 2 KEG	4,00 OK	2.246.000	8.984.000	
	- Taksi Narasumber Pusat 2 ORG x 2 KALI x 2 KEG	8,00 OK	365.000	2.920.000	
054	Pengelolaan kepegawaian			608.810.000	P
<i>A</i>	<i>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian</i>			<i>49.220.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.420.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Snack 30 ORG x 4 KEG	120,00 OK	16.000	1.920.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			45.000.000	RM
	> Koordinasi ke Pusat dan BKN			45.000.000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR x 3 KALI	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR x 3 KALI	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Taxi 4 ORG x 3 KL x 2 PP	16,00 OK	200.000	3.200.000	
	- Tiket PP 4 ORG x 3 KALI	8,00 OK	2.435.000	19.480.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.800.000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi 4 ORG x 3 KALI	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>Bapperjakat Eselon IV dan V</i>			<i>5.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			5.300.000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Makan Rapat 20 ORG x 4 KEG	80,00 OK	44.000	3.520.000	
	- Konsumsi Snack Rapat 20 ORG x 4 KEG	80,00 OK	16.000	1.280.000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas TK I, Ujian Penyesuaian Ijazah, dan Penilaian JFT</i>			<i>8.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.100.000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Makan Pelaksanaan 30 ORG x 2 KEG	60,00 OK	44.000	2.640.000	
	- Konsumsi Snack Pelaksanaan 30 ORG x 2 KEG	60,00 OK	16.000	960.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.000.000	RM
	- Pelaksanaan Test 30 ORG x 2 KEG	60,00 ORG	50.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.800.000	RM
	- Transport Lokal 4 ORG x 3 KL	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<i>E</i>	<i>Bina Mental Pegawai</i>			<i>90.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			51.040.000	RM
	- Konsumsi Snack Senam	3.190,00 OK	16.000	51.040.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			39.000.000	RM
	- Honor Instruktur Senam	80,00 OK	250.000	20.000.000	
	- Honor Dokter	38,00 KALI	500.000	19.000.000	
<i>F</i>	<i>Orientasi CPNS</i>			<i>29.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			14.000.000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Makan Peserta dan Panitia Orientasi CPNS 15 ORG x 5 HARI x 2 KALI	150,00 OK	44.000	6.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (409175) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Snack Peserta dan Panitia Orientasi CPNS 15 ORG x 5 HARI x 2 KALI	150,00 OK	16.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			15.000.000	RM
	- Tenaga Pengajar 5 ORG x 12 JAM	60,00 OJ	250.000	15.000.000	
G	<i>SELEKSI CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DILINGKUNGAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM</i>			426.350.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			426.350.000	RM
	- Sewa Kursi SKD SLTA DAN SARJANA 500 UNIT x 6 HR	3.000,00 UNIT	25.000	75.000.000	
	- Sewa ruangan SKD SLTA dan Sarjana 6 HR x 1 KEG	6,00 OH	35.000.000	210.000.000	
	- Sewa Tenda SKD SLTA DAN SARJANA 12 UNIT x 6 HR	72,00 UNIT	550.000	39.600.000	
	- Sewa Meja SKD SLTA DAN SARJANA 39 UNIT x 6 HR	234,00 UNIT	50.000	11.700.000	
	- Sewa Soundsystem SKD SLTA DAN SARJANA 5 UNIT x 6 HR	30,00 UNIT	2.000.000	60.000.000	
	- Sewa Kursi SKB SLTA DAN SARJANA 35 UNIT x 2 HR	70,00 UNIT	25.000	1.750.000	
	- Sewa Tenda SKB SLTA 4 UNIT x 2 HR	8,00 UNIT	550.000	4.400.000	
	- Sewa Meja SKB SLTA 15 UNIT x 2 HR	30,00 UNIT	50.000	1.500.000	
	- Sewa Soundsystem SKB SLTA 2 UNIT x 2 HR	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Sewa Tenda SKB Sarjana 4 UNIT x 2 HARI	8,00 UNIT	550.000	4.400.000	
	- sewa perlengkapan dan atribut kesamaptaaan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			133.429.000	P
A	<i>Pembinaan dan Pengelolaan BMN</i>			51.359.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			3.260.000	RM
	- Penjilidan dan Penggandaan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan Rapat 10 ORG x 4 KEG	40,00 OK	44.000	1.760.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			31.317.000	RM
	- Kelengkapan Pengamanan Aset	1,00 PAKET	31.317.000	31.317.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.282.000	RM
	- Penginapan 2 ORG x 2 HR x 1 KALI	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HR x 1 KALI	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taxi 2 ORG x 1 KALI x 2 PP	4,00 OK	365.000	1.460.000	
	- Tiket PP 2 ORG x 1 KALI	2,00 OK	2.621.000	5.242.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.500.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi 5 ORG x 6 KL	30,00 OH	150.000	4.500.000	
B	<i>Administrasi Pengadaan Barang/Jasa</i>			41.710.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			41.710.000	RM
	- PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA 1 ORG x 12 BULAN	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- HONOR POKJAMIL PENGADAAN JASA KONSULTAN PERENCANAAN TEKNIS PEMBANGUNAN/RENOVASI GEDUNG DAN BANGUNAN	3,00 OP	1.250.000	3.750.000	
	- HONOR POKJAMIL PENGADAAN JASA KONSULTAN PENGAWASAN RENOVASI/REHABILITASI GEDUNG DAN BANGUNAN	3,00 OP	1.250.000	3.750.000	
	- HONOR POKJAMIL PENGADAAN PEMBANGUNAN/RENOVASI GEDUNG DAN BANGUNAN	5,00 OP	1.250.000	6.250.000	
	> PENGELOLA ULP			19.800.000	
	- KETUA 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	400.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (409175) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- SEKRETARIS 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- ANGGOTA 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid 19</i>			<i>40.360.000</i>	
C	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u>			40.360.000	RM
521131	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Biaya Konsumsi dalam bentuk pulsa dan paket data	1,00 pkt	2.550.000	2.550.000	
	- Masker	40,00 box	250.000	10.000.000	
	- Hand Sanitizer	10,00 liter	260.000	2.600.000	
	- Hand Sanitizer 200 ml	10,00 buah	66.000	660.000	
	- Hand Sanitizer 750 ml	5,00 buah	88.000	440.000	
	- Bahan Pembuatan Disinfektan	1,00 pkt	2.350.000	2.350.000	
	- Thermoter Infrared Non Contact	3,00 unit	950.000	2.850.000	
	- Suplemen/Vitamin/Obat-obatan	2,00 pkt	2.350.000	4.700.000	
	- Baju Medis APD Hazmat	4,00 pcs	250.000	1.000.000	
	- Pembuatan Bilik, Wastafel dan Alat Penyemprotan Disinfektan	1,00 pkt	11.800.000	11.800.000	
	- Jerigen Penyimpanan Disinfektan	10,00 buah	25.000	250.000	
	- Botol Kosong Hand Sanitizer	29,00 buah	40.000	1.160.000	
056	Reformasi Birokrasi di Wilayah			82.840.000	P
A	<i>Penguatan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah</i>			<i>27.780.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.300.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Makan 40 ORG x 2 HARI	80,00 OK	44.000	3.520.000	
	- Konsumsi Snack 40 ORG x 2 HARI	80,00 OK	16.000	1.280.000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8.100.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Honorarium Narasumber BPKP 3 ORG x 2 JAM	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber Kanwil 2 ORG x 3 JAM	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11.280.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Uang Harian 8 ORG x 2 HARI x 1 KALI	16,00 OH	380.000	6.080.000	
	- Uang Penginapan 8 ORG x 1 HARI x 1 KALI	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Transport Luar Kota/Daerah 4 UPT x 2 ORG x 1 KALI	8,00 OK	250.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.100.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Transport lokal 2 ORG x 7 UPT x 1 KALI	14,00 OK	150.000	2.100.000	
B	<i>Pembentukan Satuan Kerja WBK/WBBM</i>			<i>27.780.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.300.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Makan 40 ORG x 2 HARI	80,00 OK	44.000	3.520.000	
	- Konsumsi Snack 40 ORG x 2 HARI	80,00 OK	16.000	1.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8.100.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Honorarium Narasumber Pusat 3 ORG x 2 JAM	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber Kanwil 2 ORG x 3 JAM	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11.280.000	RM
	(KPPN.016-B E N G K U L U)				
	- Uang Harian 8 ORG x 2 HARI x 1 KALI	16,00 OH	380.000	6.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (409175) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Penginapan 8 ORG x 1 HARI x 1 KALI - Transport Luar Kota/Daerah 4 UPT x 2 ORG x 1 KALI <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)	8,00 OH 8,00 OK	400.000 250.000	3.200.000 2.000.000 2.100.000	RM
C	- Transport lokal 2 ORG x 7 UPT x 1 KALI <u>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</u>	14,00 OK	150.000	2.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			27.280.000	
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Makan 40 ORG x 2 HARI	80,00 OK	44.000	3.520.000	
	- Konsumsi Snack 40 ORG x 2 HARI	80,00 OK	16.000	1.280.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			8.100.000	RM
	- Honorarium Narasumber Pusat 3 ORG x 2 JAM	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Honorarium Narasumber Kanwil 2 ORG x 3 JAM	6,00 OJ	450.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			11.280.000	RM
	- Uang Harian 8 ORG x 2 HARI x 1 KALI	16,00 OH	380.000	6.080.000	
	- Uang Penginapan 8 ORG x 1 HARI x 1 KALI	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Transport Luar Kota/Daerah 4 UPT x 2 ORG x 1 KALI	8,00 OK	250.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.100.000	RM
	- Transport lokal 2 ORG x 7 UPT x 1 KALI	14,00 OK	150.000	2.100.000	
057	Layanan Humas, Protokol dan Teknologi Informasi			118.620.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			53.280.000	RM
	- Spanduk, Banner,dan Backdrop	1,00 PAKET	43.000.000	43.000.000	
	- Konsumsi Makan 10 ORG x 12 KL	120,00 OK	44.000	5.280.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.600.000	RM
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Sekretaris	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Anggota	36,00 OB	150.000	5.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			18.000.000	RM
	- TV Berlangganan 12 BLN x 2 PAKET	24,00 OK	250.000	6.000.000	
	- Buletin Kehumasan	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
	- VVIP Lounge Bandara	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Iklan	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
	- Video	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			13.140.000	RM
	- Penginapan 3 ORG x 2 KL x 2 HR	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Uang Harian 3 ORG x 3 HR x 2 KL	18,00 OK	380.000	6.840.000	
	- Transport 3 ORG x 2 KL	6,00 OH	250.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			21.600.000	RM
	- Transport Lokal Untuk Koordinasi, Liputan Dalam Kota, Pengawasan Pimpinan, dan Keprotokoleran 4 ORG x 36 KL	144,00 OK	150.000	21.600.000	
1558.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		10.302.723.000	

Lokasi : KOTA BENGKULU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (409175) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			7.441.982.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>7.402.697.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			4.476.636.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.837.116.000	3.837.116.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	319.760.000	319.760.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	319.760.000	319.760.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			83.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	71.000	71.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			364.193.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	312.165.000	312.165.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.014.000	26.014.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	26.014.000	26.014.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			99.945.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	85.667.000	85.667.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.139.000	7.139.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.139.000	7.139.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			428.540.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	367.320.000	367.320.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.610.000	30.610.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	30.610.000	30.610.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			106.050.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	90.900.000	90.900.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.575.000	7.575.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.575.000	7.575.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			61.277.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	52.523.000	52.523.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.377.000	4.377.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.377.000	4.377.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			253.568.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	253.568.000	253.568.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			1.339.272.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. II 21 ORG x 22 HARI x 12 BLN	5.544,00 OH	35.000	194.040.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III 84 ORG x 22 HARI x 12 BLN	22.176,00 OH	37.000	820.512.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV 30 ORG x 22 HARI x 12 BLN	7.920,00 OH	41.000	324.720.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain-lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			9.690.000	RM
	- Uang duka pegawai 1 ORG x 3 BLN	3,00 OB	3.230.000	9.690.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			263.443.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	225.807.000	225.807.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA : (409175) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.818.000	18.818.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	18.818.000	18.818.000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			<i>39.285.000</i>	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			39.285.000	RM
	- Uang Lembur Pegawai 135 PEG x 3 JAM x 3 KALI	1.215,00 OJ	20.000	24.300.000	
	- Uang Makan Lembur 135 PEG x 3 KALI	405,00 OK	37.000	14.985.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.860.741.000	P
<i>A</i>	<i>KESEHATAN PEGAWAI</i>			<i>12.150.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.150.000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan pegawai	1,00 THN	12.150.000	12.150.000	
<i>B</i>	<i>PAKAIAN DINAS</i>			<i>120.900.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			120.900.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Bengkulu) 135 ORG x 1 STEL	135,00 STEL	600.000	81.000.000	SBM
	- Atribut Pakaian Dinas Pegawai	135,00 PEG	200.000	27.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Bengkulu) 8 ORG x 1 STEL	8,00 STEL	800.000	6.400.000	SBM
	- PRAMUBAKTI / OB 8 ORG x 1 STEL	8,00 STEL	500.000	4.000.000	
	- SUPIR 5 ORG x 1 STEL	5,00 STEL	500.000	2.500.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG</i>			<i>51.160.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			51.160.000	RM
	- PEMELIHARAAN RUMAH NEGARA	300,00 M2	125.000	37.500.000	
	- PEMELIHARAAN HALAMAN	1.366,00 M2	10.000	13.660.000	
<i>D</i>	<i>PEMELIHARAAN PERALATAN PERKANTORAN</i>			<i>80.600.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			80.600.000	RM
	- Komputer	25,00 UNIT	500.000	12.500.000	
	- Laptop	25,00 UNIT	500.000	12.500.000	
	- Printer/Scanner	25,00 UNIT	600.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan AC	18,00 UNIT	600.000	10.800.000	
	- Genset 75 Kva	1,00 UNIT	4.900.000	4.900.000	
	- INVENTARIS KANTOR	135,00 PEG	80.000	10.800.000	
	- HT	4,00 UNIT	300.000	1.200.000	
	- SOUND SYSTEM	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
	- PERANGKAT TELECONFERENCE	1,00 UNIT	3.900.000	3.900.000	
	- Pembelian BBM Genset	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
<i>E</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN</i>			<i>339.050.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			20.650.000	RM
	- PENGURUSAN STNK KENDARAAN RODA 2	5,00 UNIT	130.000	650.000	
	- PENGURUSAN STNK KENDARAAN RODA 4	10,00 UNIT	2.000.000	20.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			318.400.000	RM
	- RODA 2	5,00 UNIT	3.680.000	18.400.000	
	- RODA 4	10,00 UNIT	30.000.000	300.000.000	
<i>F</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>297.000.000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			12.000.000	RM
	- POS	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			252.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (409175) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	- LISTRIK <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)	12,00 BLN	21.000.000	252.000.000	RM
				12.000.000	
522113	- TELEPON <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	RM
				21.000.000	
	- AIR	12,00 BLN	1.750.000	21.000.000	
<i>G</i>	<i>KEPERLUAN PERKANTORAN</i>			<i>887.395.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			728.668.000	RM
	- KEPERLUAN POKOK (TERMASUK ATK, BAHAN CETAKAN, ALAT RUMAH TANGGA, LANGGANAN SURAT KABAR, DAN AIR MINUM PEGAWAI)	112,00 OT	1.000.000	112.000.000	
	- SATPAM/PENGEMUDI 13 ORG x 13 BLN	169,00 OB	2.340.000	395.460.000	
	- PRAMUBAKTI/OB 8 ORG x 13 BLN	104,00 OB	2.127.000	221.208.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			158.727.000	RM
	- ATK, BARANG CETAKAN,	1,00 THN	59.925.000	59.925.000	
	- BAHAN KOMPUTER	1,00 THN	80.802.000	80.802.000	
	- MATERAI 6000	2.000,00 LBR	6.000	12.000.000	
	- MATERAI 3000	2.000,00 LBR	3.000	6.000.000	
<i>H</i>	<i>KONSULTASI DAN KOORDINASI</i>			<i>238.406.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			238.406.000	RM
	> KONSULTASI DAN KOORDINASI KE PUSAT			238.406.000	
	- TIKET BENGKULU-JAKARTA PP 5 ORG x 6 KL	30,00 OK	2.500.000	75.000.000	
	- TAXI BENGKULU-JAKARTA PP 5 ORG x 6 KL x 2 PP	60,00 OK	200.000	12.000.000	
	- UANG HARIAN JAKARTA 5 ORG x 6 KL x 3 HR	90,00 OH	530.000	47.700.000	
	- PENGINAPAN ESELON II JAKARTA 5 ORG x 6 KL x 2 HR	60,00 OH	1.000.000	60.000.000	
	>> KOORDINASI KE SATKER/DAERAH TERMASUK KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT			43.706.000	
	- TRANSPORT KOTA BENGKULU KE BENGKULU UTARA (ARGAMAKMUR) 2 ORG x 3 KALI	6,00 OK	313.000	1.878.000	
	- UANG HARIAN BENGKULU UTARA 2 ORG x 3 KALI x 2 HARI	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- PENGINAPAN ESELON II BENGKULU UTARA 2 ORG x 3 KALI x 1 HARI	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- TRANSPORT KOTA BENGKULU KE BENGKULU SELATAN (MANNA) 2 ORG x 3 KALI	6,00 OK	344.000	2.064.000	
	- UANG HARIAN BENGKULU SELATAN 2 ORG x 3 KALI x 2 HARI	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- PENGINAPAN ESELON II BENGKULU SELATAN 2 ORG x 3 KALI x 1 HARI	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- TRANSPORT KOTA BENGKULU KE REJANG LEBONG (CURUP) 2 ORG x 3 KALI	6,00 OK	313.000	1.878.000	
	- UANG HARIAN REJANG LEBONG (CURUP) 2 ORG x 3 KALI x 2 HARI	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- PENGINAPAN ESELON II REJANG LEBONG (CURUP) 2 ORG x 3 KALI x 1 HARI	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- TRANSPORT KOTA BENGKULU KE MUKO-MUKO 2 ORG x 1 KALI	2,00 OK	423.000	846.000	
	- UANG HARIAN MUKO-MUKO 2 ORG x 1 KALI x 3 HARI	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- PENGINAPAN ESELON II MUKO-MUKO 2 ORG x 1 KALI x 2 HARI	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- TRANSPORT KOTA BENGKULU KE KAUR 2 ORG x 1 KALI	2,00 OK	385.000	770.000	
	- UANG HARIAN KAUR 2 ORG x 1 KALI x 3 HARI	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- PENGINAPAN ESELON II KAUR 2 ORG x 1 KALI x 2 HARI	4,00 OH	500.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal**
UNIT KERJA : (409175) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BENGKULU**
ALOKASI : Rp. 29.328.691.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- TRANSPORT KOTA BENGKULU KE LEBONG 2 ORG x 1 KALI	2,00 OK	375.000	750.000	
	- UANG HARIAN LEBONG 2 ORG x 1 KALI x 3 HARI	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- PENGINAPAN ESELON II LEBONG 2 ORG x 1 KALI x 2 HARI	4,00 OH	500.000	2.000.000	
<i>I</i>	<i>PELANTIKAN SUMPAH JABATAN</i>			<i>8.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			6.000.000	RM
	- KONSUMSI 100 ORG x 6 KL	600,00 OK	10.000	6.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			2.400.000	RM
	- HONOR ROHANIAWAN 1 ORG x 6 KL	6,00 OK	400.000	2.400.000	
<i>J</i>	<i>JAMUAN TAMU PIMPINAN</i>			<i>59.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			59.000.000	RM
	- JAMUAN TAMU	1,00 THN	52.000.000	52.000.000	
	- PLAKAT/CINDERAMATA	1,00 TAHUN	7.000.000	7.000.000	
<i>K</i>	<i>HONOR OPERASIONAL SATKER</i>			<i>180.480.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			180.480.000	RM
	> Pengelola Keuangan			180.480.000	
	- KPA 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	2.400.000	28.800.000	
	- PPK DIVISI ADMINISTRASI 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- PPK DIVISI KEIMIGRASIAN 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- PPK DIVISI PEMASYARAKATAN 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- PPK DIVISI PELAYANAN HUKUM DAN HAM 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Pejabat Penguji/Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	1.390.000	16.680.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Divisi Administrasi 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran Divisi Pemasarakatan dan Divisi Imigrasi 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran Divisi Yankum (DIPA AHU,KI dan Balitbang HAM) 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran Divisi Yankum (DIPA BPHN, Ditjen PP dan Ditjen HAM) 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Petugas Pengelola Belanja Pegawai 1 ORG x 12 BLN	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN	24,00 OB	600.000	14.400.000	
	- Honor SAIBA 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	250.000	9.000.000	
	- Honor SABMN 3 ORG x 12 BLN	36,00 OB	250.000	9.000.000	
<i>L</i>	<i>SEWA OPERASIONAL PERKANTORAN</i>			<i>586.200.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.016-B E N G K U L U)			586.200.000	RM
	- SEWA KENDARAAN OPERASIONAL KEPALA DIVISI ADMINISTRASI DAN YANKUM BLN 2 UNIT x 12 BLN	24,00 BLN	10.400.000	249.600.000	
	- SEWA KENDARAAN OPERASIONAL DIVISI ADMINISTRASI 2 UNIT x 12 BULAN	24,00 BULAN	5.300.000	127.200.000	
	- SEWA KENDARAAN DINAS KEPALA DIVISI PEMASYARAKATAN 1 UNIT x 12 BLN	12,00 OB	8.700.000	104.400.000	
	- SEWA MESIN FOTOCOPY 1 UNIT x 12 BLN	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
	- BBM Kendaraan Mobil Sewa 5 UNIT x 12 BLN	60,00 BLN	1.250.000	75.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bengkulu, 18 Agustus 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran

Imam Jauhari
 NIP. 196308231992031001